
quarta-feira, 17 de maio de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01219 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Credenciamento

 
 
 
 
 

CHAMADA PÚBLICA N° 001/2023 
 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 
 
 
O MUNICIPIO DE TERRA NOVA, para fins de cumprimento ao que preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da 
Lei Federal 8.666/93, e considerando os procedimentos da Comissão Permanente de Licitação, HOMOLOGA 
o processo de Chamada Pública sob o nº 001/2023, tendo como objeto a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DESTINADOS 
AO PREPARO DA MERENDA DOS ALUNOS DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE 
TERRA NOVA-BA, e ADJUDICA o objeto da licitação ao grupo formal melhor classificado  ASSOCIAÇÃO 
DOS PRODUTORES DE HORTIFRUTI DE CONCEIÇÃO DE JACUÍPE E REGIÃO – APHCJR, inscrita no 
CNPJ: 21.596.039/0001-93, com o valor total de R$ 218.897,50 (duzentos e dezoito mil, oitocentos e noventa 
e sete reais e cinquenta centavos) 

 
 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
 
 
 

Terra Nova-BA, 05 de maio de 2023 
 
 
 
 
 

Eder São Pedro Menezes 
Prefeito Municipal 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A59CC3B4D44A6BC608462DF600510456


		2023-05-17T09:00:07-0300




